
 

 

UCHWAŁA NR XXII/181/2025 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Czarnków, od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1043 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych przedszkoli oraz publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Czarnków, na okres od dnia 1 września 2025 r., zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych przedszkoli i publicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Czarnków. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX/177/2012 Rady Gminy Czarnków z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 

ustalenia planu siei publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Czarnków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Daniel Gołębiewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 6496



Załącznik do uchwały Nr XXII/181/2025 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Czarnków, obowiązuje od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa publicznego przedszkola, publicznej innej 

formy wychowania przedszkolnego   
Adres siedziby, adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

1. 

Publiczne Przedszkole w Śmieszkowie wchodzące w 

skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Śmieszkowie (Śmieszkowo, ul. Szkolna 38, 64-700 

Czarnków) 

Śmieszkowo, ul. Szkolna 38, 64-700 Czarnków 

2. 

Publiczne Przedszkole w Mikołajewie wchodzące w 

skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Śmieszkowie (Śmieszkowo, ul. Szkolna 38, 64-700 

Czarnków) 

Mikołajewo 42, 64-700 Czarnków 

3. 
Publiczne Przedszkole w Gębicach wchodzące w 

skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gębicach 

(Gębice, ul. Szkolna 2, 64-700 Czarnków) 
Gębice, ul. Pilska 11, 64-700 Czarnków 

4. 
Publiczne Przedszkole w Brzeźnie wchodzące w 

skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sarbi 

(Sarbia 1, 64-700 Czarnków) 
Brzeźno, ul. Krótka 1, 64-700 Czarnków 

5. Publiczne Przedszkole w Jędrzejewie Jędrzejewo 16, 64-700 Czarnków 

6. Publiczne Przedszkole w Romanowie Dolnym Romanowo Dolne 62, 64-700 Czarnków 

7. Publiczne Przedszkole w Kuźnicy Czarnkowskiej Kuźnica Czarnkowska, ul. Różana 3, 64-700 Czarnków 

8. 
Publiczne Przedszkole w Hucie wchodzące w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Hucie (ul. 

Radomska 22, 64-700 Huta) 
Huta, ul. Radomska 22, 64-700 Czarnków 

9. 
Punkt Przedszkolny w Gajewie przy Publicznym 

Przedszkolu w Jędrzejewie (Jędrzejewo 16, 64-700 

Czarnków)  
Gajewo 35, 64-700 Czarnków 

10. 
Punkt Przedszkolny w Romanowie Górnym przy 

Publicznym Przedszkolu w Romanowie Dolnym 

(Romanowo Dolne 62, 64-700 Czarnków) 
Romanowo Górne 72, 64-700 Czarnków 

11. 
Punkt Przedszkolny w Walkowicach przy 

Publicznym Przedszkolu w Romanowie Dolnym 

(Romanowo Dolne 62, 64-700 Czarnków) 
Walkowice 62, 64-700 Czarnków 

12. 
Punkt Przedszkolny w Zofiowie przy Publicznym 

Przedszkolu w Kuźnicy Czarnkowskiej (Kuźnica 

Czarnkowska, ul. Różana 3, 64-700 Czarnków) 
Zofiowo 67, 64-700 Czarnków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6496


		2025-09-11T09:48:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




